

Koulujen lukuvuosi- ja oppilashuoltosuunnitelmat 2022-2023

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta 22.09.2022 § 106
36/12.00.00/2022

Valmistelija

Sivistysjohtaja Elina Vehkala, p. 040 5683 404

Perusopetuksen ohjausjärjestelmän tarkoituksena on varmistaa koulutuksen tasa-arvo ja laatu sekä luoda hyvät edellytykset oppilaiden kasvulle, kehitykselle ja oppimiselle. Ohjausjärjestelmän normiosan muodostavat perusopetuslaki ja -asetus, valtioneuvoston asetukset, opetussuunnitelman perusteet sekä paikallinen opetussuunnitelma ja siihen perustuvat lukuvuosisuunnitelmat.

Kouluilla perehdytään perusopetuksen tehtävään, opetuksen ja kasvatuksen valtakunnallisiin tavoitteisiin sekä laaja-alaiseen osaamiseen alueisiin. Eri vuosiluokkakokonaisuuksien yhteydessä kuvataan laaja-alaisen osaamisen toteutumista eri-ikäisten oppilaiden opiskelussa. Koulujen opetussuunnitelmissa ja tai vuosisuunnitelmissa voidaan tarkentaa kunnan yhteisiä linjauksia. Koulujen tasolla laaja-alaisen osaamisen mahdolliset painotukset kirjataan koulun opetussuunnitelmaan tai lukuvuosisuunnitelmaan.

Ennaltaehkäisevän oppilashuoltotyön kehittäminen ja toteuttaminen yhteistyössä oppilashuollon toimijoiden kesken on kunnassa opetuspalvelujen keskeinen tehtävä.

Koulukohtainen oppilashuoltoryhmä vastaa koulun oppilashuollon suunnittelusta, kehittämisestä, toteuttamisesta ja arvioinnista. Painopiste on ennaltaehkäisevässä työssä ja oppilaiden hyvinvoinnin kehittämisessä.

Koulukohtaista oppilashuoltoryhmää johtaa sivistys- ja hyvinvointijohtajan nimeämä henkilö (rehtori / koulunjohtaja / apulaisrehtori). Ryhmän kokoonpano ja toimintatavat määritellään koulun oppilashuoltosuunnitelmassa ja tiedotetaan koulun lukuvuosisuunnitelmassa.

Tyrnävän kunnassa on esi- ja perusopetuksen yhteinen oppilashuollon suunnitelma, joka täydennetään yksikkökohtaisesti. Kuntatason suunnitelman hyväksyy sivistys- ja hyvinvointilautakunta vuoden kuluessa lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelman hyväksymisestä ja sitä päivitetään tarvittaessa. Yksikkökohtainen suunnitelma päivitetään vuosittain koulun vuosisuunnitelman hyväksymisen yhteydessä.

Koulut ovat laatineet lukuvuosi- ja oppilashuoltosuunnitelmat huomioiden opetussuunnitelman, kunnan strategiset tavoitteet ja talousarviosuunnitelmaan 2022 kirjatut tavoitteet.

Esittelijä

Sivistysjohtaja Vehkala Elina

Päätösehdotus

Lautakunta hyväksyy koulujen lukuvuosi- ja oppilashuoltosuunnitelmat.

Päätös

Hyväksyttiin.